Abbatis,
Deo adspirante, in Gallias invecta, Cistercio semper unitam
Abbatique Generali fidelem sese subiectamque continenter
praebuit. Ipsa autem ab Alexandro VII Decessore Nostro,
datis Litteris die xix Aprilis anno mpcrxvi. rite probata, tam
celeri temporis et eventuum [faustitate increbuit, ut perbrevi
vel plurima coenobia numeraverit, quae inter, conspicuum
procu! dubio locum eumque praecipuum obtinuit Trappensis
Abba.txa, cui providentissimi Numinis consilium longe prae-
stantiora constituerat. Eius enim Sodalibus id usu venit, ut,
commota Gallicae sedilionis vi e patria in exilium pulsi, disei-
pIm:aEe suae famam ultra Europae limites circumferre, per-
multisque sensim coenobiis in Congregationes postmodum
cpalescentibus, opportune et frugifere erectis, maximis Eccle-
siae et hominum societatis temporibus, utrique egregio prae-
sEcho”et ornamento esse valuerint. Quae quidem coenobia, in
Galliis primum, Gregorius XVI Decessor Noster in unam
Congr:egatmnem, proprio Vicario Generali praeditam, sub
praeside tamen Moderalore Generali Ordinis Cisterciensis,
coe.git; Pius vero IX, Noster item Decessor, in duas congre-
gationes cum suo ulrasque Vicario, dividenda censuit. Nos
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autem tueri cupientes regularem disciplinam, et, quae Nostrac
sunt partes, omni cura et officil sollicitudine incrementum et
prosperitatem diversarum Congregationum Trappensium Or-
dimis Cislerciensis provehere, iam inde’ ab  anno Domini
mpccoxcn, quod magnopere ad rem conduceret, perlibenter
mandavimus, ut Generale earumdem Congregationum Capitu-
lum in hac alma Urbe ad id celebraretur, quod inler alia, de
ipsarum coniunctione et regimine, praesertim ac praecipue,
agere posset. Cum autem vota Nostra sat impleverit exitus, et
Capitularium qui Romam dicto audientes convenerant, consi-
lia et excmpla, uli par erat, ad spem cesserint, omniumque
consensu decretum fuerit, ut ires Cisterciensium Trappistarum
Observantiae Westmallensis, Septemfontium et Mellearensis
unum tantum Ordinem Cisterciensium Reformatorum B.M.T.
de Trappa, sub unius Superioris regimine constituerent, Nos
datis Lilleris in forma Brevis die xvm Martii Mpccexcr, non
solum hanc optatam unitatem ratam habuimus et confirmavi-
mus, sed etiam hunc ipsum Ordinem autonomum esse, sub
unius Apostolicae Sedis dependentia, salvis iuribus Ordinario-
rum locorum iuxta Constitutiones Apostolicas et Instituti, de-
claravimus, decernentes ut cetera capitulariter proposita in-
sererentur Constitutionibus infra annum sacrae Episcoporum
et Regularium Congregationi exhibendis. Cum vero Constitu-
{iones, quas memoravimus, ab eadem sacra Congregatione
ratae habitae sint, lempus autem adhue usque exactum
operis perfecti gravitatem confirmaverit, dilectus Filius Se-
bastianus Wyart, Abbas Generalis dieti Ordinis, Nobis demis-
sas preces supplicationesque porrexit, ut ad maiorem eiusdem
Ordinis stabilitatem firmandam atque animorum utilitatem fo-
vendam, non solum Constitutionibus ipsis Apostolicae confir-
mationis robur adiicere, sed et de privilegiis ad eumden Or-
dinem spectantibus decernere ac alia desuper opportune pro-
videre de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur, Cis-
terciensium Reformatorum quieti et prospero statui amplius
consulere, eosque, ut ad Dei laudem et Christifidelium aedifi-
cationem felicioribus in dies proficere valeant incrementis,
specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, necnon sin-
‘gulas Abbatis Generalis, aliorumque Abbatum et Monachorum
praedictorum personas a quibusvis excommunicationis et in-
terdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et poenis,
quovis modo vel quavis de caussa latis, si quas forte incurre-
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rint, huius lantum rei gratia absolvenles et absolutas fore
f:cns.ent.gs, ad huiusmodi supplicationes benevole excipiendas
inclinati, Constituliones, quas iam diximus, emniaque et sin-
g_‘ula quae in eis continentur, Apostolica auctoritate, praesen-
tium Litterarum vi, perpetuo approbamus et confirmamus
1111.s.q.ue perpetuae et inviolabilis Apostolicae firmitatis mhux,'
uflllcm_lus. Praeterea statutam Unionem inter Cisterciensium
Trappistarum Observantias Westmallensem, Septemfontium
ct Mc.llez.\.renscm, earumdemque in unum Ordinem sub unius
Superioris regimine erectionem ilerum approbantes et confir-
mantes, volumus ac statuimus, ut eidem Ordini postea hoe no-
men sit Ordo Cisterciensium Reformatorum seu Siriclioris
Observantiae, illiusque princeps et honore et auctoritate Do-
inus, .Sedesque Titularis in perpetuum cuilibet Abbati Gene-
rali em?fdem Ordinis sit Monasterium Cistercii vetus et clarum
unde‘Clsterciensis Familia initium duxit. Abbati insuper Gei
n.erull aliisque Abbatibus et Sodalibus Reformatis seu Strictio-
ris Obse‘rvanl.iae,‘ utpote qui, non obstante, quam memoravi-
mus, unione et in unum Ordinem autonomum constitutione
non secus ac Abbas Generalis, aliique Abbates et Sodales Obi
s‘ervan‘t.lae. Cpmmunis, sint et permaneant veri eiusdem Fami-
IlaE'(JIStBI‘CleﬂSiS alumni, privilegia omnia, gratias, indul-
gentias, facullates, praerogativas et indulla (quae r-;edictae
Clsi:ercmnsi' Familiae quomodolibet concessa, fueruni]f dummo-
o in usu sint et non sint revocata neque sub ullis revocationi-
bus rfom;)rghensa, ac Sacri Concilii Tridentini Decretis et
C-onst_llutlombus Apostolicis atque Instituti non adversent
et ([l.IIbUS Abbas Generalis ceterique Abbates et Sodales ({):k:sur,
vantiae Qommunis utuntur potiuntur el gaudent, sine ?lr_
prorsus differentia, auctoritate et vi praedictis, competer ut g
tuimus et declaramus ; illisque, si opus sit e,a OmII'lji;l i;] 502‘
timur et exten.dimus, incluso etiam privile;gio- Abbatum 5011:
[terendi, servalis servandis, regularibus suis subditis primam
Tonsuram et quatuor Ordines minores lantummodo Decer-
n::r}tes praesenles Lilteras validas firmas el eﬂ]ca;:cs esse
ierem?“ t.(;osgtfe plenurios.et integros effectus sortiri et obli-
» ac Ordini et Monachis praedictis in omnibus el per om-

nia plenissi ragari ; si i
plenissime suffragari ; sicque ab omnibus censeri et iudi-
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Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostoli-
cis, ceterisque contrariis quibuscumque. ‘

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo PiscaLoFis die xxx
Tulii Mpceccn, Pontificatus Nostri anno vicesimo quinto.

A. Carp. MACCHI.
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LITTERAE APOSTOLICAE

‘Josepho Emmanueli Patriarchae Babylonensi
Chaldaeorum,

DE NESTORIANIS RECIPIENDIS.
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p sinum complexumque Ecclesiae matris, omni caritghs
H industria, revocare quolquot ab ipsa.misere a'berravemnt,
Apostolici muneris officium est magnum, si quod ahu_d, et Sall'nc—.
tissimum. Huic quidem officio ut, quoad posset, satis per Nos
fieret, nihil videmur ad hunc diem fecisse re_hqul; idque cum
in aliis catholicae unitatis expertibus, tum in ea genle,quam
iam diu ab Ecclesia haeresis Nestoriana distraxit. Nunc vero
permagnas agimus divinae benignitati g?atias, .qUOL'!. positas
a Nobis in eius gentis salute curas uberrime adiuverit. _S_lqun-
dem, opera pracserlim diligentiaque sodalium Dominiciano-
rum, non modo faclum est, ut homines ex ilhg b_en'e multi, fidei
veritate comperta, catholicam professionem 1rflemnt; s:ed ac-
cepimus etiam a duobus Episcopis no.nnulhsqu:e primariis
viris, ipsorum manu subscriptam, catholicae fidei formulam,
suppliciter enixeque rogantibus, ut se vellemus ad veram
Feelesiam redeuntes recipere. Nos enimvero, pro paterno m
ipsos animo, quania cum voluntate Hostulata eiusmodi pre-
cesque complexi simus, dicere vix attinet. — It_aque te, Ve-
nerabilis Frater, cuius paslorale studium pruden?taanue habe-
mus probe cognilam, quique in sacris peragendis .eodem, quo
ipsi utuntur, uteris chaldaico ritu, Nostrum e?t huius A['}o_s.t,o-
licae Sedis Delegatum conslituimus ac renuntiamus, ad ipsius
Sanctae Sedis nutum ; tibique necessarias el opportunas facu_l-
{ates, quas.etiam subdelegare poteris, tribuimus, ut servalis
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de iure servandis, eos in Lcclesiae catholicae gremium reci-
pere, et supra memoratos Episcopos aliosque ecclesiasticos
viros a quacumque etiam irregularilate dispensando relevare
possis.

Quoniam autem, ut diximus, de Nestorianorum ad Eccle-
siam reditu optime adhuc sodales Dominiciani meruerunt,
minime dubitamus futurum, quod valde cupimus, ut hac ipsa
in re et illi se tibi adiutores bonos de cetero impertiant, et
ipse eorum operam auxiliumque libenter adhibeas. Ita coniune-
tis utrimque studiis communia optata certius evenient et feli-
cius,

Non obstantibus Constitutionibus et sanctionibus Apostoli-
cis, aliisque, speciali licet atque individua mentione ac deroga-
tione dignis, in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die
xxx1 lulii Mpccecn, Ponlificatus Nostri anno vicesimo quinto.

LEO PP. XIII.
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EPISTOLA

Josepho Giessler, Praesidi Coetus undequinquagesimo
Germanorum catholicorum congressui parando
Maunheimium.

DE CONSILIIS IN COETU PROPONENDIS.
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GXPLORATUM probe tenemus quantum sollertiae et gravitatis
ad solemnes rei catholicae conventus Germani conferre
consueverunt. Quapropler non tenuis uberum fructuum expec-
tatio erigit Nobis animum et confirmat, quum exitum cogila-
tione spectamus qui erit undequinquagesimi coetus proprius,
Maunheimiensi in urbe congregandi. Nam sive menlem appel-
lemus ad ea quae consiliis vestris provisa et constituta praeter-
ito tempore novimus, sive ad illa animum advertamus quae sunt
vobis Maunheimium conventluris proposita, multa esse existi-
mamus cur merita lande alacritatem fidelitalemque vestram
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prosequamur. Unionis autem carilatisque consilia, quibus agi-
tandis aique amplectendis congressum proximum unanimi con-
sensione decrevistis, praecipua quadam delectatione Nos com-
plent, fideque minime dubia esse iubent amoris sensuumque
vincula, quorum esse apud vos connexionem anteacta lempora
probant, conflirmari communi deliberatione atque opera debe-
re. Pergite igilur, ut facilis ; in exemplumque catholicis omni-
bus praelucentes, ad ea assequenda omni studio incumbite quae
in singulorum utilitatem el in Ecclesiae commoda statuistis.
Vobis autem lam egregie animatis benedictionem Apostolicam,
divinorum - munerum auspicem, amantissima voluntate imper-
timus.

Datum Romae apud S. Petrum die 1x Augusti Mpcccerr, Pon-
tificatus Nostri anno vicesimo quinto,

LEO PP. XIIIL.
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EPISTOLA
ad Cardinales, Archiepiscopos et Episcc»po's Galliae.

DE CONCORDI LUCTA ADVERSUS CONJURATAM
HOSTIUM FALLACIAM.
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vo tempore multas undique dolemus aegritudinis caussas,
O in quibus illae acerbius animum Nostrum percellunt quae
sunt vestra e Gallia profectae, non modicum cordi Nostro sola-
tium litterae crearunt, quas communi sententia communiumque
nuncias votorum per haec Iubilaei Pontificalis solemnia mi-
sistis. Quod huius faustilatem eventi productamque, supra
quam expectare licerel, Pontificatus Nostri diuturnitatem mi-
rificis gratulationibus summisque felicium rerum optatis pro-
sequi maturastis, humanitatem ' pietatemque agnoscimus Epi-
scoporum Galliae, gratiasque de amoris officio et habemus et,
pari laetabilium ominum viee persoluta, referre etiam gaude-
mus. At illustris haec obsequii significatio maius quiddam com-
plecti ac declarare, hisce praesertim incumbentibus Ecclesiae
temporibus, sine dubitatione videtur. Coniunclionem namque
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vestram luculente publiceque testatam inde percipimus, eam-
que non inter vos ipsos modo, verum cum Apostolica quoque
Sede arcte cohaerenlem. Hanc porro Episcoporum concordiam
tam Nos frugiferam salubremque arbitramur quam guae maxi-
me possil : hue enim, perinde quasi in exempluimn auctoritate
propositum, intuebuntur profecto, quotquot sunt, gentes Gal-
lorum, sequeturque ut multo quam antea coniunclior existat
et vesira cum clericis et clericorum cum laicis amica conspira-
tio. Quam quidem sententiarum voluntatumque necessitudinem,
quemadmodum plus semel suadendam curavimus, ita, ingra-
vescentibus hac aetate calamitatibus, maiorem in modum com-
mendandam existimamus. Quem enim vehemenlius in prae-
sens non moveant coniuratae plurimorum fallaciae clristianas
leges impetentium ? Quem vero invigilantem Episcopum lateat
ea nunc pestifera disseminari passim contagia quae perni-
ciosissimis venenis multitudinem imbuant, religionem omnem
a sobole extrahant, institula Ecclesiae contemptui donent, con-
ditam denique a Christo Ecelesiam ruere moliantur ? Atqui
divinae benefacta fidei in omni varietate vivendi nationes ac
gentes persentiunt : atqui ambiguum esse nemini potest civi-
tatum incrementa religionis reverentia gigni, florentissimas-
(ue respublicas facinoribus impiis dilabi. Hae tamen impro-
borum invidiae quominus misere invalescant coniunctio tan-
tum bororum facere potest, ob eamque rem voluntatis divinae
conscii firmissimum salutis praesidium in Petri